
UCHWAŁA Nr XXI/102/2004 
z sesji Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Grzmiąca. 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r.  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, 
poz. 1660) Rada Gminy postanawia, co następuje: 
 
 § 1. Po rozpatrzeniu skargi na wójta Gminy Grzmiąca, uznać skargę za  
nieuzasadnioną. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uzasadnienie 
 

 Zarzuty stanowiące przedmiot skargi nie zasługują na uwzględnienie z następujących 

powodów: 
Sprawa dotyczy prowadzonego na wniosek skarżącego postępowania administracyjnego 
dotyczącego wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami wójt gminy jako organ właściwy do wydania 

przedmiotowej decyzji obowiązany jest w trakcie prowadzonego postępowania  do 

wystąpienia do właściwych organów, celem uzyskania stosownych opinii odnośnie 

oddziaływania inwestycji na środowisko. 
 W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy postępowania 

wyjaśniającego nie stwierdzono przekroczenia bądź nadużycia uprawnień przez wójta gminy.  
Dlatego też skarga nie zasługuje na uwzględnienie. 
 


